• #

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 088, DE 23 DE JANEIRO DE 2023.

NOMEIA SERVIDOR PARA O
CARGO QUE MENCIONA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTÁ, Estado de Roraima, no uso das
atribuições constitucionais, nos termos da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1o - NOMEAR o senhor GUTEMBERG BORGES, CPF: 352.679.092-
20para exercer o cargo em comissão de Assessor Especial II, junto a Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a 03 de janeiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS

DO ESTADO DE RORAIMA -  AMRR

DATA: ( M -  i  O j /  Q C & 3

ANO VII || N2 _

ASSINATURA:

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

GABINETE DO PREFEITO

Toma sem efeito a Retificação do Decreto n° 088/2023, datado de 23.01.2023,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTA-RR

D A TA : _
I Fo lha n f .

Assinatura:

1&&
i n°

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

GABINETE DO PREFEITO

ERRATA

Retificação da publicação no Diário Oficial dos Municípios de Roraima -  AMR n°
1819, fls. 11-12, de 24.01.2023, referente o Decreto n° 088/2023, datado de 23.01.2023.
Onde se lê: Assessor Especial II
Leia-se: Assessor Especial I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR
Publicado no Diário OAdai (tos Munkipios -AMRR
D A TA : c26 I 0J IJQ23
F o lh a n0,_ í  Ed ição  n°
AssinaÉura: